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1Página:

Orçamento Programa:     

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CISNORJE

2022

Orgao ... .... ... .... ... ... ... .. ... :  01

Unidade Orçamentária ... ... .:  01

SubUnidade Orçamentária  .:  01

código Projeto/Atividade Valor Orçado

CISNORJE

CISNORJE ADMINISTRAÇÃO

CISNORJE ADMINISTRAÇÃO

FichaFonte

10.122.0000.3002 AMORTIZAÇÃO E PARCELAMENTO DE DIVIDAS - CISNORJE 50.000,00

46907100  Princ.Dívida Contr.Resgatado 0001 50.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.122.0002.2001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CISNORJE 3.420.477,00

31900400  Contratação Por Tempo Determinado 0002 792.996,40102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31901100  Venc. e Vant.Fixas Pes.Civil 0003 430.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31901600  Outras Desp. Var. - Pes. Civil 0004 20.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31909100  Sentenças Judiciais 0005 30.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31909400  Inden. e Restituições Trabalh. 0006 80.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33901400  Diárias Pessoa Cívil 0007 80.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903000  Material de Consumo 0008 200.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903300  Passagens e Despesas com Locomoção 0009 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903500  Serviços de Consultoria 0010 590.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903600  Outros Serviços de Terceiros - P. F 0011 30.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903900  Outros Serv. Terc. - P. Jurídica 0012 977.480,60102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33904000  Serv Tecnologia da Informação e Com 0013 100.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33909100  Sentenças Judíciais 0014 20.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33909200  Despesas de Exercícios Anteriores 0015 40.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33909300  Indenizações e Restituições 0016 20.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.122.0002.2002 MANUTENÇÃO OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 10.000,00

33904700  Obrigações Tribut. e Contribut. 0017 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.122.0002.2003 OBRIGACOES PATRONAIS CISNORJE -RGPS/FGTS 200.000,00

31901300  Obrigações Patronais 0018 200.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.122.0002.3001 INVESTIMENTOS PARA ATIV DO CISNORJE 40.000,00

44905100  Obras e Instalações 0019 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

44905200  Equipamentos e Mat.Permanentes 0020 30.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

3.720.477,00Total da SubUnidade:

Orgao ... .... ... .... ... ... ... .. ... :  01

Unidade Orçamentária ... ... .:  02

SubUnidade Orçamentária  .:  01

código Projeto/Atividade Valor Orçado

CISNORJE

CISNORJE OPERACIONAL SAMU

CISNORJE OPERACIONAL SAMU

FichaFonte

10.122.0000.3006 AMORTIZAÇÃO E PARCELAMENTO DE DÍVIDAS-SAMU/NEP 1.700.000,00

46907100  Princ.Dívida Contr.Resgatado 0021 1.700.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.302.0015.2006 MANUTENCAO EQUIPES DO SAMU 29.474.000,00

31900400  Contratação Por Tempo Determinado 0022 10.500.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31901100  Venc. e Vant.Fixas Pes.Civil 0023 12.000.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31901600  Outras Desp. Var. - Pes. Civil 0024 50.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 
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31909100  Sentenças Judiciais 0025 300.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31909400  Inden. e Restituições Trabalh. 0026 40.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33901400  Diárias Pessoa Cívil 0027 90.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903000  Material de Consumo 0028 2.300.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903300  Passagens e Despesas com Locomoção 0029 4.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903500  Serviços de Consultoria 0030 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903600  Outros Serviços de Terceiros - P. F 0031 50.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903900  Outros Serv. Terc. - P. Jurídica 0032 2.900.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33904000  Serv Tecnologia da Informação e Com 0033 1.200.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33909100  Sentenças Judíciais 0034 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33909200  Despesas de Exercícios Anteriores 0035 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33909300  Indenizações e Restituições 0036 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.302.0015.2007 MANUTENCAO ATIVIDADES DO NEP 321.000,40

31900400  Contratação Por Tempo Determinado 0037 60.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31901100  Venc. e Vant.Fixas Pes.Civil 0038 200.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31901600  Outras Desp. Var. - Pes. Civil 0039 1.000,40102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

31909400  Inden. e Restituições Trabalh. 0040 2.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33901400  Diárias Pessoa Cívil 0041 30.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903000  Material de Consumo 0042 4.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903300  Passagens e Despesas com Locomoção 0043 5.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903500  Serviços de Consultoria 0044 1.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903600  Outros Serviços de Terceiros - P. F 0045 5.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33903900  Outros Serv. Terc. - P. Jurídica 0046 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33904000  Serv Tecnologia da Informação e Com 0047 1.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

33909300  Indenizações e Restituições 0048 2.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.302.0015.2008 OBRIGACOES PATRONAIS SAMU/NEP - GPRS/FGTS 4.500.000,00

31901300  Obrigações Patronais 0049 4.500.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.302.0015.2009 MANUTENCAO OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 10.000,00

33904700  Obrigações Tribut. e Contribut. 0050 10.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

10.302.0015.3004 INVESTIMENTOS PARA EQUIPES DO SAMU 200.000,00

44905100  Obras e Instalações 0051 100.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

44905200  Equipamentos e Mat.Permanentes 0052 50.000,00102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

44905200  Equipamentos e Mat.Permanentes 0053 50.000,00123  TRANSF.GOV. FED. CONVÊNIOS E OUTROS 

10.302.0015.3005 CONSTRUÇÃO/AMPLIAÇÃO INSTALAÇÕES SAMU 117.002,60

44905100  Obras e Instalações 0054 117.002,60102  RECEITAS DE IMP. E TRANSF. DE IMP. VINC. 

36.322.003,00Total da SubUnidade:
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Total Geral Lançado: 40.042.480,00


